[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2019г. № 37-п
____________________________
с.Артюшкино, ул.Советская,  61

т.8-(84652)47-5-10.

Об организации Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории сельского поселения Артюшкино  муниципального района Шенталинский Самарской области
В соответствии с Федеральным Законом от 25.01.2002 г. №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 г. №2444-р, законом Самарской области от 05.07.2010 № 75-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения», в целях организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказывать содействие специалистам Территориального органа Федеральной службы государственной статистики Самарской области (Самарастата) в решении вопросов по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района Шенталинский.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территориях сельского поселения Артюшкино (приложение №1).

3. Провести инвентаризацию адресного хозяйства и до 1 июля 2020 года установить недостающие и заменить устаревшие указатели с названиями улиц и номерами домов и квартир в населенных пунктах района.

4. Предусмотреть в бюджете сельского поселения Артюшкино на 2020 год средства на приведение в порядок адресного хозяйства.

5. Обеспечить должное ведение документации по похозяйственному учету населения.

6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

И.о.Главы сельского

поселения Артюшкино                                   Н.И.Илехметкина
Приложение №1

Состав

комиссии  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Артюшкино муниципального района  Шенталинский

Председатель – Панина Л.И.

Заместитель – Илехметкина Н.И.

Члены комиссии: Зайцева О.В.

                             Королёва Р.Г.

                             Ищерякова А.В.